

**सिडबी के अनुप्रयोग सॉफ्टवेयर के साथ स्विफ्ट (मैसेजिंग सिस्टम) के एकीकरण के लिए मिडलवेयर के क्रियान्वयन से संबंधित प्रस्ताव - अनुरोध**  
**Request for Proposal for Implementation of Middleware for integrating SWIFT with SIDBI's Application Softwares**

निविदा सं. / Tender No. [400/2019/1405/BYORMD/](#) दिनांक / dated [06 नवम्बर / November, 2018](#)

**प्रस्ताव के लिए अनुरोध - बोली प्रस्तुत करने की तिथि 07 दिसम्बर, 2018 तक बढ़ाई गई है**

**RfP – Extension of Bid Submission Date to December 07, 2018**

06, नवम्बर 2018 के प्रस्ताव के लिए अनुरोध सं. 400/2019/1405/BYO/RMD के माध्यम से जारी मिडिलवेयर के क्रियान्वयन से संबंधित प्रस्ताव - अनुरोध के लिए बोलियाँ प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि बढ़ाई गई है, जो निम्नवत् है :

With reference to the RfP for implementation of Middleware, issued vide RfP No. 400/2019/1405/BYO/RMD dated November 06, 2018, last date for submission of bids stands extended as under:

**प्रस्ताव के लिए अनुरोध की तिथि में परिवर्तन**  
**Change in date in the RfP**

क्र म सं Sr No	कार्यक्रम का नाम Name of the Event	मौजूदा तिथि और समय (आरईएफपी के अनुसार) Existing Date and Time (as per RfP)	आशोधित तिथि और समय Modified Date and Time
<b>1</b>	<b>बोली जमा करनी की अंतिम तिथि / Last date for bid submission</b>	30/11/2018, 04:30 PM	07/12/2018, 04:30 PM

18 नवम्बर, 2018 को 11.30 बजे प्रातः सिडबी मुंबई में आयोजित बोली पूर्व बैठक में भावी बोलीकर्ताओं से प्राप्त पृच्छाओं पर विस्तार से चर्चा की गई। बोलीकर्ताओं की पृच्छाओं को देखने के बाद स्पष्टीकरणों की एक समेकित सूची होस्टिंग के लिए तैयार की गई है।

सभी संबंधित से अनुरोध है कि कृपया उपर्युक्त को नोट करें

Queries received from the prospective bidders were discussed in detail during the pre-bid meeting held on , November 18, 2018 at 11:30 AM in SIDBI, Mumbai. After having gone through the bidder's queries, a consolidated list of clarifications has been prepared for hosting.

All concerned are requested to please note the above:

:

SIDBI